
GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA, CÜNEYT 
ÖZDEMİR’İN KONUĞU OLDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
CNN Türk’te ekranlara gelen 5N1K programında 
Cüneyt Özdemir’in konuğu oldu. Türkiye’nin 
yaşadığı vize sorunu hakkında konuşan 
Bağlıkaya, “2023’ün ortalarından beri vize 
randevusu verilmiyor. Seyahat acentaları 
neredeyse iş yapamaz duruma geldi” ifadelerini 
kullandı.
Vize sorununun siyasi olduğuna dikkat 
çeken Bağlıkaya, “Türk vatandaşlarının vize 
müracaatları dahi engelleniyor. Bu durum artık bir 
insanlık sorununa dönüştü” şeklinde konuştu.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
ESRA BAŞESKİOĞLU, TV100’E 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Esra Başeskioğlu, tv100’e 
Yunanistan’ın Türk vatandaşlarına 5 ada için 
daha kapıda vize uygulama kararı hakkında 
açıklamalarda bulundu.
Başeskioğlu, uygulamayı kapsayan adalar, 
seyahat süreci ve kararın turizme etkilerine dair 
merak edilenleri yanıtladı.

BAŞKAN BAŞDANIŞMANIMIZ 
AHMET ÇELİK, A HABER’E 
RÖPORTAJ VERDİ
Başkan Başdanışmanımız Ahmet Çelik, A 
Haber’e yaptığı açıklamada Yunanistan’ın Türk 
vatandaşlarına 5 ada için daha kapıda vize 
uygulama kararı hakkında konuştu.
Çelik, Yunan adalarına seyahat edecek 
vatandaşların dikkat etmesi gereken noktalara 
da değindi.
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TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
“Acenta Sicil Direktörlüğü nezdinde yürütülen yeni işletme belgesi başvuru 
işlemleri için müraacatlar dosya sıra numarasına göre işleme alınmaktadır ve 
işlemler dosya durumuna ve ilgili birimin yoğunluğuna göre 30 ile 60 gün arası 
sürebilmektedir. Ayrıca; başvuru dosyası işlem süresinin uzaması halinde ise 
sonrasında gelen tüm başvurular dosya sıra numarasınca bekletilmektedir.”
https://www.tursab.org.tr/yeni-isletme-belgesi-basvurusu 

8. TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI KONGRESİ İHALESİ 
HAKKINDA DUYURU

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği tarafından iletilen yazıya göre; 
Dünyaca ünlü uzmanlar ile kurumsal ve bireysel yatırımcıları buluşturmayı amaçlayan “8. 

Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi” 10 Aralık 2024 tarihinde düzenlenecektir.
Söz konusu kongrenin organizasyonunu üstlenmek isteyen üyelerimiz, ihale için hazırlanmış 

idari ve teknik şartnameye https://www.tsbp.org.tr/tr/ adresinden ulaşarak başvuruda 
bulunabilecektir.

VEFAT
Birliğimiz üyesi, GAP Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Follow Me Turizm’in sahibi Ayşe Demet 

Doğdu’nun kıymetli babası MEHMET ŞEREF DOĞDU’NUN vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhuma Allah’tan 

rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Disiplin Kurulu Üyemiz ve Asya BTK Başkan Yardımcımız, Mutlu Turizm’in sahibi Hamdullah Elalmış’ın kıymetli 

dedesi ABDULKERİM ELALMIŞ’IN vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 

yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Birliğimiz üyesi, Asya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Gold Kadraj Turizm’in

sahibi SELİM SARAÇ’IN vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet,

ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

VENEZUELA TANITIM GEZİSİ 28 MAYIS-2 HAZİRAN TARİHLERİ 
ARASINDA DÜZENLENECEK

26 Mayıs-2 Haziran 2024 tarihleri arasında, TÜRSAB ve Venezuela Turizm Otoritesi iş birliği ile 
“Venezuela Tanıtım Gezisi” düzenlenecektir. 

Katılımcılar Venezuela’nın zengin doğal güzellikleri ve renkli kültürel mirasınının yanı sıra, İspanyol 
kolonial döneminden kalan mimari eserler ve yerel kültürel dokular aracılığıyla ülkenin tarihini ve 

kimliğini de keşfetme fırsatı bulacaklardır.
Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/venezuela-tanitim-gezisi-hakkinda-

duyuru 

YALOVA BİLGİLENDİRME GEZİSİ 13-14 MAYIS TARİHLERİ 
ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı bünyesinde, Yalova Valiliği ve Yalova İl Kültür Müdürlüğü’nün iş 
birliğiyle, 13-14 Mayıs 2024 tarihlerinde “Yalova Bilgilendirme Gezisi” gerçekleştirilecektir.

Gezi ile İstanbul, Kocaeli, Sakarya ve Bursa illerindeki iç turizme yönelik doğa ve kültür rotalarının 
incelenmesi, bölge turizmine katkı sağlanması, planlanan turlara yeni yerlerin eklenerek iş 

imkanlarının geliştirilmesi amaçlanmaktadır.
Katılım sağlamak isteyen üyelerimizin, ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr e-mail adresine 

bildirmelerini önemle rica ederiz.
Detaylar ve etkinlik programı için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/yalova-bilgilendirme-gezisi-

hakkinda-duyuru 

29 NİSAN - 6 MAYIS 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 141

PAKİSTAN TURİZM VE SEYAHAT SEMPOZYUMU 
27-28 MAYIS TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Pakistan Büyükelçiliği tarafından Birliğimize iletilen yazıda;
27-28 Mayıs 2024 tarihlerinde İslamabad’da Pakistan Seyahat & Turizm Sempozyumu 

düzenleneceği bildirilmiştir. Eş zamanlı olarak turizm fuarı ve turizm yatırım forumunun da 
düzenleneceği sempozyuma üye seyahat acentalarımıza katılma fırsatları sunulmaktadır.

Pakistan Seyahat & Turizm Sempozyumu hakkında detaylı bilgi ekte yer almaktadır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/pakistan-turizm-ve-seyahat-sempozyumu-

hakkinda-duyuru 

DOMİNİK CUMHURİYETİ TURİZM BAKANLIĞI‘DO TRAVEL 
REWARDS’ SADAKAT PROGRAMI HAKKINDA DUYURU

Dominik Cumhuriyeti Turizm Kurulu tarafından iletilen talebe göre;
Dominik Cumhuriyeti Turizm Bakanlığı, seyahat acenteleri ve tur operatörleri ile iş birliği 

oluşturmayı, bilgilendirmeyi ve ilişkileri güçlendirmeyi amaçlayan ‘Do Travel Rewards’ isimli bir 
sadakat programı uygulamaya başlamıştır.

Bakanlık, bu programa Türk Acentaları da dahil etmek istemektedir. Konuyla ilgilenen üyelerimiz 
https://www.travelrewardsrd.com adresi üzerinden başvuruda bulunabilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/dominik-cumhuriyeti-turizm-bakanligi-do-
travel-rewards-sadakat-programi-hakkinda-duyuru 

MISIR DESTİNASYON TANITIM VE B2B GÖRÜŞME ETKİNLİĞİ 
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

15 Mayıs 2024 Çarşamba günü, Mısır Turizm Otoritesi ve Mısır Ankara Büyükelçiliği ile TÜRSAB 
Genel Merkezimizde ‘Mısır Destinasyon Tanıtım ve B2B Görüşme Etkinliği’ gerçekleştirilecektir.

Mısır’ın turizm potansiyeli, macera, kültür ve yaz turizmi segmentlerinde ülke dinamiklerini 
tanıtmaya yönelik sunumun gerçekleşeceği etkinliğe; Mısır tur operatörleri ve seyahat acentaları 

da katılım sağlayacaktır. 
Etkinlikte seyahat ve konaklama imkanları ile tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri geliştirmek 

adına B2B görüşmeler yapılacaktır.
Detaylı bilgi ve kayıt için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/misir-destinasyon-tanitim-ve-b2b-

gorusme-etkinligi-hakkinda-duyuru 

DOĞU ANADOLU BTK BAŞKANIMIZ CEVDET ÖZGÖKÇE,
İRAN EXPO’YA KATILIM GÖSTERDİ

Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevdet Özgökçe, İran Tahran’da 27-28 Nisan 2024 
tarihlerinde 6’ncısı düzenlenen İran Expo’ya katılım gösterdi.

Fuarın ikinci gününde Özgökçe, İstanbul İran Konsolosu Ticaret Ateşesi 
Sayın Dr. Kamran Davari Nikou ile bir araya gelerek iki ülke arası turizmin geliştirilmesi 

konusunda fikir alışverişi gerçekleştirdi.

TÜRSAB AYDIN BTK, AYDIN, KUŞADASI GÜVERCİNADA’DA
BİR PLAKET TÖRENİ DÜZENLEDİ

TÜRSAB Aydın Bölge Temsil Kurulumuz, BTK Başkanımız Eda Yurtcan’ın ev sahipliğinde,
Türkiye turizm sektöründe 25 yılını dolduran seyahat acentelerini onurlandırmak, sektördeki birlik 
ve beraberliği pekiştirmek amacıyla Aydın, Kuşadası Güvercinada’da bir plaket töreni düzenledi.

Törene TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, 
bölgede faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileri ve turizm sektörüne emek veren isimler 
katıldı. Eda Yurtcan’ın açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte, Türkiye’nin turizm potansiyeli ve 

sektörün gelişimi ile ilgili gelişmeler paylaşıldı. Tören plaket takdimi ile sona erdi.

GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANI ERDAL ÇERİ VE 
İHTİSAS YARDIMCISI HAKAN ÇOKGEZEN GASTRO SOHBETLER 

SÖYLEŞİSİNE KATILDI
24 Nisan 2024 tarihinde, İstanbul Topkapı Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

tarafından “Gastro Sohbetler” adlı söyleşi gerçekleştirildi.
Söyleşiye Birliğimizi temsilen Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal Çeri ve İhtisas 

Yardımcısı Hakan Çokgezen katılarak gastronomi destinasyon yönetimi ve turizmde 
sürdürülebilirlik üzerine deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

TÜRSAB ORTADOĞU TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın ilk toplantısı, 2 Mayıs 2024 tarihinde TÜRSAB Genel 
Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirildi. 

İhtisas Başkanı Metin Duyar başkanlığında icra edilen toplantıya katılan TURSAV Genel Müdürü 
Çetin Gürcün, vakıf ve vakfın iştiraki TURSER Sigorta’nın ürünleri hakkında bilgiler vererek İhtisas 
Başkanı Metin Duyar ile İhtisas üyelerini tebrik etti. Bilgilendirmenin ardından sektör sorunlarının 

masaya yatırıldığı toplantıda, çözüm önerilerine dair istişareler yapıldı ve kararlar alındı. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA, 
‘İHRACATTA TÜRKİYE YÜZYILI ZİRVESİ’NE KATILARAK

TİCARET BAKANI ÖMER BOLAT İLE BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Ticaret Bakanlığı’nın himayelerinde, Albayrak Medya 

Grubu tarafından İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen ‘İhracatta Türkiye Yüzyılı Zirvesi’ne 
katıldı. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak,

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, 
Albayrak Grubu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nurettin Canikli ve Albayrak Medya Genel 

Müdürü Abdullah Hanönü’nün katıldığı zirvede alanında uzman birçok isim de yer aldı.
Moderatörlüğünü Semra Karabaş’ın yaptığı panelde ise, Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar, 

Cumhurbaşkanı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, THY Yönetim Kurulu ve
İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, Vestel Şirketler Grubu İcra Kurulu Başkanı Ergün Güler 

ve UND Başkanı Şerafettin Aras konuşmacı olarak yer aldı.
İhracatta Türkiye Yüzyılı Zirvesi’nde ihracatta Türkiye’nin merkezileşen konumu, yerli ve

 milli bakış açıları, iktisat politikaları ve Türkiye ihracatının gelecekteki 100 yılı değerlendirildi.
Bağlıkaya, Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile bir araya gelerek turizm sektörünün gelişimine katkı 

sağlayacak konular hakkında istişarelerde bulundu.

TÜRSAB HEYETİMİZ EDİRNE KAKAVA VE HIDIRELLEZ 
ŞENLİKLERİ’NE KATILIM GÖSTERDİ

Edirne Belediyesi’nin ev sahipliğinde, Trakya Bölge Temsil Kurulumuzun katkılarıyla düzenlenen 
“Edirne Kakava ve Hıdırellez Şenlikleri” büyük bir coşkuyla başladı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ile Edirne Valisi Sayın Yunus Sezer, Edirne Belediye 
Başkanı Sayın Filiz Gencan Akın, Çeribaşı Sayın Fikri Ocak’ın açılış konuşmalarını gerçekleştirdiği 
Şenliğe; Milletvekilleri, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) Başkanı, yerel yöneticiler, sanatçılar 

ve basın mensupları katılım gösterdi.
Bağlıkaya gerçekleştirdiği açılış konuşmasında, 1400 yıllık bir gelenek olan Edirne Kakava ve 

UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Listesinde yer alan Hıdırellez Şenliklerinin bölge 
turizmi açısından önemine vurgu yaparak Turizm Yüzyılı Projemizin hedeflerinden bahsetti.

Edirne’nin marka değerini tüm Türkiye’ye duyuran bu kıymetli organizasyon için Sayın Yunus 
Sezer’e, Sayın Filiz Gencan Akın’a, Trakya BTK Başkanımız Egemen Aydın ile BTK Yönetim 

Kuruluna ve festivalin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA VE
TÜRSAB HEYETİMİZ, AFYONKARAHİSAR BİLGİLENDİRME 

GEZİSİ’NE KATILDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Afyonkarahisar’ı tanıtmak ve turizm potansiyelini 

artırmak amacıyla düzenlenen Bilgilendirme Gezisi’ne katıldı.
Dumlupınar BTK Başkanımız Bilal Şenel’in ev sahipliğinde, Afyonkarahisar Valiliği iş birliği ile 

düzenlenen etkinlikte, Vali Kübra Yiğitbaşı, Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir, İstanbul Boğaziçi 
BTK Başkanımız Yüksel Türemez, Pamukkale BTK Başkanımız Turan Köseoğlu, Güney Marmara 

BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu ve bölgede faaliyet gösteren seyahat acentaları yer aldı.
Bağlıkaya ve Yiğitbaşı, etkinlikte bir araya gelerek Afyon’un turizm potansiyelini geliştirmek üzere 
yapılabilecek projeler üzerine istişarelerde bulundu. Şehrin turizmine ve tanıtımına katkı sağlaması 

planlanan etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

MİLLİ SARAYLAR ACENTA PORTALI FAALİYETE BAŞLADI
Milli Saraylar Acenta Portalı, https://acente.millisaraylar.gov.tr adresi üzerinden faaliyete başladı. 

Seyahat acentalarımız Milli Saraylar Acenta Portalı’na,  TÜRSAB Belge Numarası ve TÜRSAB Kayıt 
Numarası ile https://acente.millisaraylar.gov.tr/Register/Index adresi üzerinden kayıt yaptırabilecek.
Detaylı bilgi ve kampanya oranlarına ulaşmak için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/milli-saraylar-

acenta-portali-faaliyete-basladi 

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 30 Nisan Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Başdanışmanlarımızın 

katılımıyla TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti.

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1184167206082972/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/819715586711086/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m-ta%C5%9F-trt-habere-tatil-sat%C4%B1n-al%C4%B1rken-dikkat-edilmes/418771304214124/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/758393509807492/ 
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

